
ПРИКАЗ 

,fJ;/ 
2021 г. ------

г. Москва 

Об итогах открытого конкурса ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» «Энергия 

инноваций в инженерном образованию> 

Согласно приказу №237 от 28 апреля 2021 г., в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

(далее - МЭИ) проведен открытый конкурс среди молодых научно

педагогических работников внешних высших учебных заведений, научных и 

научно-производственных организаций «Энергия инноваций в инженерном 

образованию> (далее - конкурс). На основании протокола оргкомитета 

конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями конкурса следующих участников: 

1. Григорян Тамара Анатольевна, КГЭУ 

2. Глушков Дмитрий Олегович, ТПУ 

3. Исхакова Регина Яновна, КГЭУ 

4. Давыдкин Максим Николаевич, МИСиС 

5. Богданов Александр Нетфуллович, КГЭУ 

6. Лаврентьев Юрий Львович, U,ИАМ им. П.А. Баранова 

7. Варганова Александра Владимировна, МГТУ им. Г.И. Носова 

2. Наградить победителей конкурса дипломами и сертификатами на 

повышение квалификации в ИДДО МЭИ. 

3. Признать финалистами конкурса следующих участников: 

1. Колоколъников Филипп Аркадьевич, МАИ 

2.Фрозинова Татьяна Юрьевна, ФГ АОУ ДПО «Академия 

Минпросвещения России» 

3. Шульгина Юлия Викторовна, ТПУ 

4. Дремичева Елена Сергеевна, КГЭУ 

5. Хайбуллина Айгуль Ильгизаровна, КГЭУ 

6. Кухарь Егор Иванович, ВИТИ (филиал МИФИ) 

7. Егоров Михаил Юрьевич, ГУ АП 

8. Иванов Дмитрий Алексеевич, КГЭУ 



9. Хусаинова Екатерина Александровна, КГЭУ 

1 О. Иванова Вилия Равильевна, КГЭУ 

11. Полющенков Игорь Сергеевич, ООО I-ПIO «Рубикон -
Инновация», г. Смоленск 

12. Дыганова Рената Рафаилевна, КГЭУ 

13. Салихова Регина Рафаилевна, КГЭУ 

14. Нестулаева Диана Рустамовна, КГЭУ 

15. Васильева Ольга Владимировна, ТПУ 

4. Наградить финалистов конкурса дипломами. 
5. Директору ИДДО Шиндиной Т.А. обеспечить содействие при подборе 

и организации курсов повышения квалификации победителей 

конкурса. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
помощника первого проректора Позняк Е.В. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


